TURKIYE BiSIKLET FEDERASYONU YOL BIiSIKLETi 2026 FAALIYET TAKVIMi
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22 02.2026 22 02.2026 ALAIYE CRITERIUM Alanyal ANTALYA NAT ULUSLARARASI OZEL
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il 03 2026 1. 03 2026 PEDALIA CRITERIUM ANTALYA NAT ULUSLARARASI OZEL

8.03.2026 8.03.2026 ALANYA KLEOPATRA CRITERIUM Manavgat / ANTALYA YOL NAT ULUSLARARASI OZEL
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26.04.2026 3.05.2026 PRESIDENTIAL CYCLING TOUR OF TURKIYE YOL ucl 2.PRO FED BE

26.06.2026 || 29.06.2026 TURKIYE YOL SAMPIYONASI SiIRT [ T T 1T ]
3.07.2026 || 5.07.2026 TURKIYE KUPASI 6.ETAP P.Y.Y. HATAY Utk [ vk | uwsk | ]

13 07.2026 || 2. oe 2026 YUKSEKLIK KAMPI ERCIYES | KAYSERI - KAMP _

15 07.2026 15 07.2026 15 TEMMUZ $EHITLERINI ANMA BISIKLET YARISI MUGLA NAT ULUSAL OZEL U23/BE
| 24.07.2026 || 26.07.2026 | | TURKIYEKUPASIZ.ETAPP.Y.Y. | TrRABZON | [ ulusaL |

4.08.2026 || 7.08.2026 TOUR OF KAHRAMANMARAS KAHRAMANMARAS

6.08.2026 || 8.08.2026 YE KUPASI 8.ETAP P.Y.Y. ISPARTA ULUSAL

9.08.2026 || 9.08.2026 GRAND PRIX ISPARTA ISPARTA

10.08.2026 = 10.08.2026 ROAD RACE ISPARTA ISPARTA YOL NAT ULUSLARARASI | OZEL

16. 08 2026 | 16. 08 2026 GRAND PRIX GéLCUK ISPARTA [ ]
AGUSTOS
18.08.2026 || 20.08.2026 TURKIYE YOL SAMPIYONASI BURDUR [ vou | ~at | uLusaL

22.08.2026 || 22.08.2026 GRAND PRIX ROSE ISPARTA
17.08.2026 || 20.08.2026 PERFORMANS TEST KAMPI ANKARA




TURKIYE BiSIKLET FEDERASYONU YOL BiSIKLETi 2026 FAALIYET TAKVIMi

YAS KATEGORILERI
Ul11E U13E U15E U17E U19E BE U11K U13K U15K U17K U19K

| TARIHI FAALIYETIN ADI YERI DALl  TURU SINIFI

23.08.2026 | 23.08.2026 ROAD RACE ISPARTA GULU ISPARTA NAT ULUSLARARASI | OZEL
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21.08.2026 3.09.2026 AKDENIZ OYUNLARI Taranto / ITALYA
3.09.2026 6.09.2026 TOUR OF ISTANBUL ISTANBUL
EYLUL 7.09.2026 19.09.2026 HAZIRLIK KAMPI KONYA

| 7.09.2026 || 19.09.2026 HAZIRLIK KAMPI TRABZON
11.09.2026 || 13.09.2026 TURKIYE KUPASI 9.ETAP P.Y.Y. (KAPANIS) Alanya / ANTALYA

20.09.2026 || 27.09.2026 DUNYA YOL SAMPIYONASI Montreal / KANADA YoL ucl ucl UL9E || U23/BE UL9K | U23/BK
EKIM | 3.10.2026 || 7.10.2026 AVRUPA YOL SAMPiYONASI Liibliyana / SLOVENYA | YOL UEC UEC UL9E || U23/BE UL9K | U23/BK
| 16.10.2026 || 18.10.2026 TURKIYE KUPASI 10.ETAP P.Y.Y. (KAPANIS) MALATYA YoL NAT ULUSAL FED U19E BE U19K BK
KASIM | 31.10.2026 | 14.11.2026 YAZ GENGLIK OLIMPIYAT OYUNLARI DAKAR YOL FED (| ULUSLARARASI| FED U19E U19K
ARALIK | MUHTELIF | MUHTELIF BALKAN YOL SAMPiYONASI BELIRLENECEK YoL BCU BCU UL17E U19E BE U17K U19K BK




TARIH

FAALIYET

ERKEKLER

U11E U13E yise U17E GE U23E BE ME

No Baslangig Bitis

Yeri

Kategorisi

Turd

Orgnztr

U11E U13E U15E U17E GE U23E BE ME DEAF U-11K U-13K

1 | 14.02.2026 | 15.02.2026 ALANYA KIZILALAN MTB CUP ANTALYA/ALANYA cl MTB YARIS UCI/FED x| x| x x| x| x
2 | 13.02.2026 | 15.02.2026 PUANLI TURKIYE SAMPIYONASI 1. ETAP ANTALYA/ALANYA ULUSAL KATEGORILER MTB YARIS FED X [ X X X | X X
4 | 18.04.2026 | 19.04.2026 FERDI ZEYREK MTB CUP MANISA/AKHISAR 2 MTB YARIS UCI/FED X X X X
[l 18.04.2026 18.04.2026 FERDI ZEYREK ELIMINATOR KUPASI MANISA ULUSAL YARIS
6
7
8 | 10.05.2026 | 10.05.2026 1.BOLGE ETAP 1 YARIS! BALIKESIR YILDIZLAR MTB YARIS FED x | x| x| x X X X X
9 | 10.05.2026 | 10.05.2026 2.BOLGE ETAP 1 YARISI KAYSERi YILDIZLAR MTB YARIS FED X | x| x| x X X X X
10 | 10.05.2026 | 10.05.2026 3.BOLGE ETAP 1 YARISI GIRESUN YILDIZLAR MTB YARIS FED x | x| x| x X X X X
11
12 | 13.06.2026 | 13.06.2026 1.BOLGE ETAP 2 YARISI ESKISEHIR YILDIZLAR MTB YARIS FED x | x| x| x X X X X
13 | 13.06.2026 | 13.06.2026 2.BOLGE ETAP 2 YARISI HATAY YILDIZLAR MTB YARIS FED x | x | x| x X X X X
14 | 13.06.2026 | 13.06.2026 3.BOLGE ETAP 2 YARISI ERZINCAN YILDIZLAR MTB YARIS FED x | x | x| x X X X X
15 | 14.06.2026 | 14.06.2026 ELIMINATOR DUNYA KUPASI SAKARYA OzEL MTB YARIS OZEL X X
16 | 14.06.2026 | 14.06.2026 CITY MOUNTAIN XCC SAKARYA OZEL MTB YARIS OZEL X X
17 | 20.06.2026 | 21.06.2026 NILUFER BELEDIYESi MTB CUP BURSA/NILUFER c2 MTB YARIS UCI/FED X X X X
18 | 19.06.2026 | 21.06.2026 PUANLI TURKIYE SAMPIYONASI 3. ETAP BURSA ULUSAL KATEGORILER MTB YARIS FED X | x| x| x X X X X | X X
19
20 | 26.06.2026 | 27.06.2026 GEBZE MTB CUP XCC-XCO KOCAELI/GEBZE C2-C3 MTB YARIS UCI/FED X X X X
21 | 25.06.2026 | 27.06.2026 PUANLI TURKIYE SAMPIYONASI 4. ETAP KOCAELI/GEBZE ULUSAL KATEGORILER MTB YARIS FED X X [ X X[ X X X X | X X
23 | 12.07.2026 | 12.07.2026 1.BOLGE ETAP 3 YARIS! BARTIN YILDIZLAR MTB YARIS FED X | x| x| x X X X X
24 | 12.07.2026 | 12.07.2026 2.BOLGE ETAP 3 YARISI KAHRAMANMARAS/ELBISTAN YILDIZLAR MTB YARIS FED X | x| x| x X X X X
12.07.2026 | 12.07.2026 3.BOLGE ETAP 3 YARISI ARTVIN YILDIZLAR FED X | X X X X X

16.07.2026  19.07.2026

29 | 08.08.2026 | 09.08.2026

DAG BISIKLET TURKIYE SAMPIYONASI XCC-XCO-XCE

MALATYA MTB CUP

NEVSEHIR

MALATYA

TURKIYE SAMPIYONASI

C2

UCI/FED

30 | 07.08.2026 | 09.08.2026
15.08.2026 16.08.2026
7l 22.08.2026 23.08.2026

PUANLI TURKIYE SAMPiYONASI 5. ETAP
MARATON TURKIYE SAMPIYONASI
BOLGESEL TURKIYE SAMPIYONASI

MALATYA
BURSA
iISTANBUL

ULUSAL KATEGORILER
TURKIYE SAMPIYONASI
BOLGESEL SAMPIYONA

MTB
MTB

YARIS
YARIS

FED
FED
FED

34 _-_-

35 K 08 2026 29 08 2026

05.09.2026 | 06.09.2026

KAHRAMANMARAS ELIMINATOR KUPASI

PALANDOKEN MTB CUP

KAHRAMANMARAS

ERZURUM

ULUSAL

C-1

MTB

YARIS

YARIS

UCI/FED

4 06.09.2026

iy

04.09.2026

PUANLI TURKIYE SAMPIYONASI 6. ETAP

ERZURUM

ULUSAL KATEGORILER

MTB

YARIS

FED X X X X X X X X X X X X

12.09.2026
il 026

13.09.2026
12.09.2026

RiZE MTB CUP
RIZE ELIMINATOR KUPASI

RIZE
RIZE

C-1
ULUSAL

MTB

YARIS

UCi/FED
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19. 09 026 20 09 2026

YESILAY DAG BISIKLET TURKIYE SAMPIYONASI FINAL

SAKARYA

TURKIYE SAMPIYONASI

MTB

YARIS

47 _-_----- || ------ || -

17.01.2026
17.04.2026

18.01.2026
19.04.2026

SNOWBIKE TURKIYE SAMPIYONASI
iZMIR DOWINHILL FESTIVALI

ERZURUM
iZMiR/NARLIDERE

TURKIYE SAMPIYONASI

MTB

YARIS

FED

MUHTELIF
26.07.2026
01.11.2026

MUHTELIF
[Sel 25.07.2026
30.10.2026

BURSA DH/ENDURO
DOWINHILL TURKIYE SAMPIYONASI
iZMiR ENDURO FESTIVALI

BURSA
ERZURUM
iZMiR/BALCOVA

TURKIYE SAMPIYONASI
ULUSAL

MUHTELIF | MUHTELIF

GOLCUK DH/ENDURO

KOCAELI

ULUSAL

MUHTELIF | MUHTELIF DOWINHILL BALKAN SAMPIYONASI YURT DISI KAMP
66 | MUHTELIF | MUHTELIF YURT DISI HAZIRLIK KAMPI VE MUSABAKASI YURT DIS! [ MTB | KAMP | FED | [T 1 [ [ 1 [ [ 1 [ [ [ [ 1T 1
67 P
og ] 2026 SEZONU BMX YARIS FAALIYET PROGRAMI

13.06.2026
04.07.2026
MUHTELIF

14.06.2026
05.07.2026
MUHTELIF

TURKIYE BMX SKATEPARK TURKIYE SAMPIYONASI
TURKIYE BMX RACE SAMPIYONASI
YURT DISI YARIS FAALIYETI

GEBZE
SAKARYA
MUHTELIF

Tum Kategori
Tim Kategoriler
KLER-GENCLER

MUHTELIF | MUHTELIF

YURT DISI YARIS FAALIYET

MUHTELIF

BUYUKLER-GENGLER




ERKEK

U11E=9-10 YAS
U13E=1112 YAS
U15E=13-14 YAS
U17E=15-16 YAS
GE=17-18 YAS
U23E=19-22 YAS

BE= 23 VE UZERIi YAS
DEAF=isitme Engelliler
Master 35= 35-44 YAS
Master 45= 45-54 YAS
Master+55= 55-64 YAS
Master65= 65 VE USTU YAS

U11K=9-10 YAS
U13K=1112 YAS
U15K=13-14 YAS
U17K=15-16 YAS
GK=17-18 YAS
U23K=19-22 YAS

BK= 23 VE UZERi YAS
DEAF=isitme Engelliler
Master 35= 35 VE UZERIi YAS



PiST BiSIKLETi 2026 SEZONU FAALIYET PROGRAMI

02.01.2026
16.01.2026
18.01.2026
20.01.2026
24.01.2026
20.01.2026
01.02.2026
06.03.2026
24.03.2026
28.03.2026
17.04.2026
17.04.2026
24.04.2026
10.05.2026
16.05.2026
06.06.2026
12.06.2026
19.06.2026
29.06.2026
07.07.2026
05.08.2026
08.08.2026
08.08.2026
19.08.2026
28.08.2026
23.09.2026
24.09.2026
26.09.2026
14.10.2026
03.11.2026
06.11.2026

11.12.2026

BITIS

14.01.2026 MILLI TAKIM KAMPI

18.01.2026 ARTUR LOPES

25.01.2026 MILLI TAKIM KAMPI

23.01.2026 Gelisim Kampi

24.01.2026 BOLGESEL SEM SECMELERI

31.01.2026 MILLI TAKIM KAMPI

05.02.2026 EUROPEAN TRACK CHAMPIONSHIPS

08.03.2026 TRACK WORLD CUP -

27.03.2026 Gelisim Kamp1

29.03.2026 BOLGESEL SEM SECMELERI

19.04.2026 TRACK WORLD CUP - II
17.04.2026 BELGIAN OPEN TRACK MEETING

26.04.2026 TRACK WORLD CUP - III

16.05.2026 500+1 Lap BRNO - CZECH

16.05.2026 SILK WAY SERIES

07.06.2026 GP PRESOV

13.06.2026 GP BRNO

21.06.2026 PIST BISIKLETI TURKIYE SAMPIYONASI

06.07.2026 MILLI TAKIM KAMPI

12.07.2026 EUROPEAN TRACK CHAMPIONSHIPS

07.08.2026 Gelisim Kampi

09.08.2026 BOLGESEL SEM SECMELERI

18.08.2026 MILLI TAKIM KAMPI

23.08.2026 WORLD TRACK CHAMPIONSHIPS

29.08.2026 GP PRESTESOV

25.09.2026 Gelisim Kampi

24.09.2026 AIGLE

27.09.2026 BOLGESEL SEM SECMELERI

18.10.2026 WORLD TRACK CHAMPIONSHIPS

05.11.2026 Gelisim Kamp1

07.11.2026 BOLGESEL SEM SECMELERI

12.12.2026 TRACK CYCLING CHALLENGE

MAYORKA
ANADIA-PORTUGAL
MAYORKA
KONYA
KONYA
KONYA
KONYA
PERTH-AUSTRALIA
KONYA
KONYA
HONG-KONG
BELGIUM
NILAI-MALASIA
CEKYA
KAZAKISTAN ASTANA
SLOVAKYA
CEKYA
KONYA
KONYA
COTTBUS/GERMANY
KONYA
KONYA

ZOLDER-BELGIUM
CEKYA
KONYA

ISVICRE
KONYA
SHANGHAI-CIN
KONYA
KONYA
ISVICRE

SINIFI

CLASS 1

(SEM SECME)

EUROPEAN
WORLD CUP

WORLD CUP
CLASS 1
WORLD CUP
CLASS 1-2
CLASS 1-2
CLASS 1
CLASS 1
NC

EC

WORLD CHAMP.

CLASS 1

CLASS 1

WORLD CHAMP

(SEM SECME)
CLASS 1

DUZEYi
Milli
Milli
Milli

Ulusal

Bolgesel
Milli
Milli
Millli

Ulusal

Bolgesel
Millli
Milli
Milli
Milli
Milli
Milli
Milli

Ulusal
Milli
Milli

Ulusal

Bolgesel
Milli
Milli
Milli

Ulusal
Milli

Ulusal
Milli

Ulusal

Bolgesel
Milli

@

W T ®® ™

u23
u23

u23

u23
u23

u23
u23

G

u17
u17

u17
u17

u17

BELIRLENECEK

u23
u23
u23
u23
u23

u23

u23

u23

u23

u23

O 60 0O O

u17

u17
u17

u17

u17

u17
u17

u1s
u1s

u1s
u1s

u1s

u1s
u1s

u15

u15

u1s
u1s

u13
u13

ui3
u13

u13

u13
u13

u13

u13

ui3
ui3



3/19/2026 3/22/2026
4/28/2026 5/1/2026

5/7/2026 5/10/2026
5/30/2026 5/31/2026
6/12/2026 6/14/2026
7/18/2026 7/19/2026

9/4/2026 9/7/2026
10/29/2026 11/1/2026

MUHTELIF

MUHTELIF

YURT DISI TAKVIME GORE MUHTELIF

I 4 0

B
IST.ENG.

MUHTELIF

MUHTELIF

MUHTELIF

TARIHLER

MUHTELIF
MUHTELIF

KISALTMALAR
BISIKLET
UC TEKERLEKLI B.
EL BiSISKLETI
TANDEM
iSITME ENG.

Faaliyetin Adi

PARA BiSIKLET 2026 YILI ULUSLARARASI FAALIYET PROGRAMI

Faaliyetin Adi

2026 UCI Para Cycling Road World Cup Round 1 - Chiang Mai Thailand
2026 UCI Para Cycling Road World Cup Round 2 - Middelkerke Belgium

2026 UCI Para Cycling Road World Cup Round 3 - Abruzzo Italy

Dublin Track International

UEC Para Cycling Road European Championships

European Para Cycling Cup - Road

2026 UCI Para-cycling Road World Championships
2026 UCI Para Cycling Track World Championships

Chiang Mai THA
Middelkerke BEL
Abruzzo ITA
Dublin IRL
Maniago ITA
Puchov SVK
Huntsville, Alabama USA
Apeldoorn NED

PARA BISIKLET 2026 YILI TASLAK ULUSAL FAALIYET PROGRAMI

TURKIYE KUPASI YOL YARISLARI

TURKIYE KUPASI PIST YARISLARI
TURKIYE PiST SAMPIYONASI

YOL YARISLARI EGITiM KAMPLARI

PIST YARISLARI EGITIM KAMPLARI

MILLI TAKIM HAZIRLIK KAMPLARI
MILLI TAKIM HAZIRLIK KAMPLARI
MILLI TAKIM HAZIRLIK KAMPLARI
YURT DISI iKiLi KAMPLAR

Para Bisiklet hakem semineri

1. ve 2. Kademe Para Bisiklet antrenor
kurslari ve denklik kurslari

ALANYA, KONYA,ISTANBUL,
NEVSEHIR, iZMIR

KONYA

KONYA

MUHTELIF

KONYA

MUHTELIF iLLER

MUHTELIF
MUHTELIF

MUHTELIF

Dali

YOL

PiST
PiST
YoL
PiST
YoL
PiST

YOL
YOL

Engel Tiirii
B-C-T-H VE ISITME
ENGELLILER

B-C
B-C

B-C-T-H-iST. ENG.

B-C

B-C-T-H
B-C
IST.ENG.
B-C-T-H

Category Calendar
C-H-T-B ASI|
C-H-T-B EUR
C-H-T-B EUR

C-B MON
C-B MON

C-H-T-B MON

C-H-T-B EUR
C-B MON

Agiklama

Yarigma Sinifi

CDM

CDM

CDM
C2
CcC
C1
Cc™M
Cc™M

‘_ FEDERASYON TARAFINDAN BELIRLENEN, PARA

BISIKLET VE iSITME ENGELLILER DISINDA KALAN
SPORCULAR iCiN BELIRLENEN YARISMA TARIHLERI VE
YERLERI iLE AYNI YERDE OLABILIR BU DURUMDA EK

TALIMAT YAYINLANACAKTIR.

PARA BISIKLET SPORCULARININ PIST YARISLARINI
OGRENME VE HAZIRLANMALARI iGiN EGITIM

KAMPLARI YAPILMASI
PARA BISIKLET
PARA BISIKLET

iSITME ENGELLILER
PARA BISIKLET



